
Hrdá a sebevědomá 2
Armádní generál Petr Pavel: Vůle přispívat 
na obranu a účastnit sejí, ať již přímo, 
či nepřímo, je mnohem větší

Příprava na cestu 6
Cvičení Alert prověřilo schopnosti 
chrudimských výsadkářů plnit tvrdé limity 
aliančních sil velmi rychlé reakce

Vnější vzhled vojáků 8
Úhel pohledu vrchního práporčíka

Výcvik POP UP АЮ CAS 10
Letečtí návodčí cvičili s legendárním 
Warthogem

Vrtulníkové střelby 12
Tygří letka cvičila s Belgičany na Libavé

Chrání naše nebe 14
Vzdušné síly Armády České republiky již 
deset let využívají švédské supersoniky 
JAS-39 Gripen

Mohutná palebná příprava 16
Fotoreportáž

Nechtěl být další z řady 18
Lidé kolem nás

Jsem jen obyčejný člověk 20
Hrdinové všedních dnů

POKOS-běh na dlouhou trať 22
Příprava občanů к obraně státu (POKOS) je 
nedílnou součástí zajišťování obrany státu

Důraz na větší efektivitu 24
V souvislosti s novelou zákona o vojácích 
z povolání se mění i systém jazykového 
vzdělávání v armádě

Domino 26
Zaujalo nás v poslední době

AMPV nahradí M113 28
Technika a výzbroj

Výzbroj pro F-35 Lightning II 30
Technika a výzbroj

Pancéřová síla 32
Nové protitankové zbraně jednotlivce

Letecké muzeum Kbely 34
47. výstavní sezóna nejznámějšího muzea 
letecké techniky

Cesta ke svobodě 36
Historie

Barikády symbolem Prahy 38
Historie

Akce Ministerstva obrany 
a VHÚ к 70. výročí konce války 40
Vyzkoušej svůj postřeh 41
Naleznete šest rozdílů na dobové ilustraci?

Seznamte se s vojenským hodnostním 
označením NATO-Německo 42
Manuál profesionálního vojáka

Interní komunikační portál 43
Legendární legionářská bitva 44
Historie


